

Delårsrapport

# Fremtind Livsforsikring AS

1. kvartal 2024

# Fremtind Livsforsikring AS

## Styrets beretning for første kvartal 2024

Fremtind Livsforsikring AS tilbyr personforsikring til kunder gjennom de største bankene i Norge – bankene i SpareBank 1 alliansen og DNB.

Fremtind Livsforsikring har etablert seg som en ledende aktør innen personrisikomarkedet gjennom solid kjernevirksomhet og god drift. Salget av personforsikringer er godt integrert hos våre distributører. For kundene er det både attraktivt og naturlig å ha forsikringene gjennom etablerte kundeforhold i bankene og via organisasjonene de er medlemmer av.

### Hovedtall fra regnskapet

#### Resultatutvikling for kvartalet

Fremtind Livsforsikring fikk et resultat før skatt på 271 (236)<sup>1</sup> mill. kroner i årets første kvartal. Kvartalets totalresultat etter skatt ble 200 (171) mill. kroner, noe som er 16,9 prosent bedre enn tilsvarende periode i fjor.

#### Premieinntekter

Selskapet hadde en forfalt premie, brutto, i første kvartal på 1.150 (1.073) mill. kroner. Forfalt premie har en vekst på 7,2 prosent sammenlignet med samme periode i fjor.

#### Erstatninger

Brutto utbetalte erstatninger for kvartalet er på 469 (436) mill. kroner, en økning på 35 mill. kroner sammenlignet med samme periode i fjor.

#### Driftskostnader

Forsikringsrelaterte driftskostnader utgjorde 243 (240) mill. kroner etter årets første kvartal. Dette utgjorde en økning på 3 mill. kroner, eller 1,1 prosent fra samme periode i fjor. Den marginale økningen i kostnadene skyldes naturlig vekst i provisjonskostnadene som øker med veksten i premien.

#### Forvaltningskapital

Selskapets forvaltningskapital har økt med 1.357 mill. kroner siden første kvartal 2023 til 14.131 mill. kroner. Dette tilsvarer en økning på 10,6 prosent i perioden.

#### Finansielle eiendeler

Fremtind Livsforsikring sine eiendeler er delt inn i to porteføljer. Selskapets kapital forvaltes i en egen selskapsportefølje, mens forvaltningen av eiendeler, tilsvarende selskapets forsikringsforpliktelser, forvaltes i kollektivporteføljen.

Selskapsporteføljen består i hovedsak av norske rentebærende verdipapirer til virkelig verdi og amortisert kost. Kollektivporteføljen har i tillegg til rentebærende verdipapirer også investert aksjer og eiendom.

Selskapets verdjusterte kapitalavkastning var 1,3 prosent i første kvartal 2024, mens selskapsporteføljens verdjusterte avkastning var 0,9 prosent. Tilsvarende kan Kollektivporteføljen vise til en verdjustert avkastning på 1,4 prosent i første kvartal 2024.

#### Forsikringsmessige avsetninger

Selskapets samlede forsikringsforpliktelser for årets første kvartal 2023 var 9.362 mill. kroner, mot 8.417 mill. kroner ved samme tid i 2023. Dette tilsvarer en økning på 10,3 prosent.

---

<sup>1</sup> Tall i parentes angir beløp eller prosent for tilsvarende periode i fjor.

## Resultatanalyse

Tabellen under viser de ulike resultatelementene som inngår i teknisk regnskap (forsikringsresultatet).

Tall i mill. kroner	HiÅ 2024	HiÅ 2023
Risikoresultat, brutto	96	138
Renteresultat	116	36
Administrasjonsresultat	39	24
Reassuranseeffekt	1	25
<b>Resultat av teknisk regnskap</b>	<b>252</b>	<b>222</b>

Brutto risikoresultat utgjorde 96 (138) mill. kroner etter årets første kvartal. Risikoresultatet var 42 mill. kroner svakere sammenlignet med samme periode i fjor og kan tilskrives økt frekvens i på krav knyttet til uførhet i årets første måned.

Renteresultatet i første kvartal er preget av god utvikling i aksjemarkedene og stabil renteavkastning. Sterk aksjeavkastning på 10,1 prosent bidrar til bedre resultater sammenlignet med samme periode i fjor. Dette gir grunnlag for et renteresultat på 116 mill. kroner etter første kvartal 2024, en økning på 80 mill. kroner fra samme periode i fjor.

Selskapet har et godt administrasjonsresultat på 39 (24) mill. kroner. Resultatforbedringen skyldes i hovedsak økte gebyrinntekter og stabile driftskostnader.

### Soliditet og risikoforhold

Selskapet anses å være godt kapitalisert sett opp mot de regulatoriske kravene i Solvens II regelverket.

Selskapet har en foreløpig beregnet solvensmargin etter første kvartal på 255 prosent, sammenlignet med 226 prosent samme periode i fjor og 242 prosent ved utgangen av 2023.

## Organisatoriske forhold

Fremtind Livsforsikring AS er et heleid datterselskap av Fremtind Forsikring AS, som igjen er 65 prosent eid av

SpareBank 1 Gruppen AS og 35 prosent av DNB Bank ASA. Fremtind Forsikring AS og Fremtind Livsforsikring AS inngår som et delkonsern i SpareBank 1 Gruppen AS.

### Fremtidsutsikter

Fremtind Livsforsikring har opparbeidet et godt fundament og beholder sin sterke markedsposisjon innen tradisjonelle personrisikoprodukter.

Forsikringsmarkedet bærer fortsatt preg av usikkerhet knyttet til økte levekostnader, krig og nye trender innen innovasjon og digitale løsninger. Fremtind Livsforsikring, til tross for disse utfordringene har opplevd vekst og utvikling på flere områder. Dette understreker selskapets robusthet og evne til å tilpasse seg endrede forhold.

Fremtind Forsikring sin planlagte fusjon med Eika Forsikring vil gjøre Fremtind til landets største selskap innen risikoforsikring. Fusjonen vil styrke Fremtind forretningsmodell innen forsikring i bank, med felles distribusjonsstrategi, teknologiplattform og verdigrunnlag. Med dette vil Fremtind Livsforsikring kunne tilby alle sine produkter gjennom Eika bankene.. Fusjonen er betinget av godkjenning fra myndighetene og vil kunne gjennomføres høsten 2024.

Fremtind Livsforsikring vil fortsette å oppfylle sitt samfunnsoppdrag og ha som mål å bli markedsledende innen vekst og lønnsomhet. Vi bygger selskapet som morgendagens forsikringsselskap, til glede for kundene, eierne og de ansatte. Fremover vil selskapet fortsette å utforske og utvikle kundefriendly digitale løsninger og tjenester som styrker Fremtinds posisjon som «Morgendagens forsikringsselskap».

Styret i Fremtind Livsforsikring AS  
22. april 2024

# RESULTATREGNSKAP

NOK 1.000	Q1 2024	Q1 2023
<b>TEKNISK REGNSKAP</b>		
<b>1. PREMIEINNTEKTER</b>		
1.1 Forfalte premier, brutto	1.150.112	1.073.096
1.2 - Avgitte gjenforsikringspremier	-6.991	-13.678
<b>1. Sum premieinntekter for egen regning</b>	<b>1.143.121</b>	<b>1.059.418</b>
<b>2. NETTO INNTEKTER FRA INVESTERINGER I KOLLEKTIVPORTEFØLJEN</b>		
2.1 Inntekter fra investeringer i datterforetak, tilknyttede foretak og felleskontrollerte foretak	5.850	5.223
2.2 Renteinntekt og utbytte mv. på finansielle eiendeler	90.141	59.918
2.4 Verdiendringer på investeringer	38.365	125.272
2.5 Realisert gevinst og tap på investeringer	-2.951	-72.146
<b>2 Sum netto inntekter fra investeringer i kollektivporteføljen</b>	<b>131.404</b>	<b>118.267</b>
<b>4. Andre forsikringsrelaterte inntekter</b>	<b>3.218</b>	<b>2.763</b>
<b>5. ERSTATNINGER</b>		
5.1.1 Utbetalte erstatninger, brutto	-468.752	-436.171
5.1.2 -Gjenforsikringsandel av utbetalte erstatninger	26.863	34.665
<b>5. Sum erstatninger</b>	<b>-441.889</b>	<b>-401.506</b>
<b>6. RESULTATFØRTE ENDRINGER I FORPLIKELSER - KONTRAKTSFAST</b>		
6.1 Endring i premiereserve mv		
6.1.1 Endring i premiereserve mv., brutto	-318.619	-247.713
6.1.2 Endring i gjenforsikringsandel av premiereserve mv.	-17.704	4.720
6.3 Endring i kursreguleringsfond	0	-69.411
<b>6. Sum resultatførte endringer i forsikringsforpliktelser - kontraktsfastsatte forpliktelser</b>	<b>-336.324</b>	<b>-312.403</b>
<b>8. SUM MIDLER TILORDNET FORSIKRINGSKONTRAKTENE -KONTRAKTSFASTSATTE FORPLIKTELSE</b>		
8.1 Overskudd på avkastningsresultatet		
Endring ufordelte overskuddsmidler	-1.891	-149
<b>8. Sum midler tilordnet forsikringskontraktene -kontraktsfastsatte forpliktelser</b>	<b>-1.891</b>	<b>-149</b>
<b>9. FORSIKRINGSRELATERTE DRIFTSKOSTNADER</b>		
9.1 Forvaltningskostnader	550	-1.174
9.2 Salgskostnader	-130.728	-123.909
9.4 Forsikringsrelaterte administrasjonskostnader (inkl. provisjoner for mottatt gjenforsikring)	-112.723	-115.029
9.5 - Gjenforsikringsprovisjoner og gevinstandeler	48	21
<b>9. Sum forsikringsrelaterte driftskostnader</b>	<b>-242.852</b>	<b>-240.091</b>
<b>10. Andre forsikringsrelaterte kostnader</b>	<b>-4.253</b>	<b>-3.846</b>
<b>11 RESULTAT AV TEKNISK REGNSKAP</b>	<b>250.533</b>	<b>222.453</b>

<b>12. NETTO INNTEKT FRA INVESTERINGER</b>		
12.2 Renteinntekt og utbytte mv. på finansielle eiendeler	50.531	28.043
12.4 Verdiendringer på investeringer	-15.244	-5.679
12.5 Realisert gevinst og tap på investeringer	-4.413	-468
<b>12. Sum netto inntekter fra investeringer</b>	<b>30.875</b>	<b>21.896</b>
<b>14 FORVALTNINGSKOSTNADER OG ANDRE KOSTNADER TIL SELSKAPSPORTEFØLJEN</b>		
14.1 Forvaltningskostnader	212	-21
14.2 Andre kostnader	-10.208	-8.231
<b>14. Sum forvaltningskostnader og andre kostnader knyttet til selskapsporteføljen</b>	<b>-9.995</b>	<b>-8.251</b>
<b>15. RESULTAT AV IKKE TEKNISK REGNSKAP</b>	<b>20.879</b>	<b>13.645</b>
<b>16. Resultat før skattekostnad</b>	<b>271.413</b>	<b>236.098</b>
<b>17. Skattekostnader</b>	<b>-71.803</b>	<b>-65.376</b>
<b>18. RESULTAT FØR ANDRE INNTEKTER OG KOSTNADER</b>	<b>199.610</b>	<b>170.721</b>
<b>20. TOTALRESULTAT</b>	<b>199.610</b>	<b>170.721</b>

## BALANSE - EIENDELER

NOK 1.000	Note	31.03.2024	31.03.2023	31.12.2023
<b>EIENDELER I SELSKAPSPORTEFØLJEN</b>				
<b>1. IMMATERIELLE EIENDELER</b>				
1.2 Andre immaterielle eiendeler		732.065	861.019	764.551
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>732.065</b>	<b>861.019</b>	<b>764.551</b>
<b>2. INVESTERINGER</b>				
2.3 Finansielle eiendeler som måles til amortisert kost				
2.3.1 Rentebærende verdipapirer		724.270	519.389	690.201
2.3.2 Utlån og fordringer				
2.4 Finansielle eiendeler som måles til virkelig verdi				
2.4.2 Rentebærende verdipapirer	2, 3	2.663.455	2.514.923	2.593.414
2.4.3 Utlån og fordringer	2, 3	99.790	-185.301	5.333
2.4.5 Andre finansielle eiendeler	2, 3	4.527	59.618	3.051
<b>Sum investeringer</b>		<b>3.492.041</b>	<b>2.908.629</b>	<b>3.291.999</b>
<b>3. FORDRINGER</b>				
3.1 Fordringer i forbindelse med direkte forretninger		32.531	6.432	16.462
3.2 Fordringer i forbindelse med gjenforsikringsforretninger		15.926	5.103	33.541
3.3 Andre fordringer		38		50
<b>Sum fordringer</b>		<b>48.495</b>	<b>11.536</b>	<b>50.053</b>
<b>4. ANDRE EIENDELER</b>				
4.2 Kasse, bank		181.056	97.993	118.962
4.4 Andre eiendeler betegnet etter sin art		25	4	3
<b>Sum andre eiendeler</b>		<b>181.081</b>	<b>97.997</b>	<b>118.964</b>
<b>5. Forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter</b>				
5.3 Andre forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter		6.225	5.983	5.315
<b>Sum forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter</b>		<b>6.225</b>	<b>5.983</b>	<b>5.315</b>
<b>Sum eiendeler i selskapsporteføljen</b>		<b>4.459.906</b>	<b>3.885.163</b>	<b>4.230.881</b>
<b>EIENDELER I KOLLEKTIVPORTEFØLJEN</b>				
<b>6. INVESTERINGER I KOLLEKTIVPORTEFØLJEN</b>				
6.2 Datterforetak, tilknyttede foretak og felleskontrollerte foretak				
6.2.1 Aksjer og andeler i datterforetak, tilknyttede foretak og felleskontrollerte foretak		432.116	438.615	426.266
6.2.2 Fordringer på og verdipapirer utstedt av datterforetak, tilknyttede foretak og felleskontrollerte foretak		9.076	8.019	9.076
6.3 Finansielle eiendeler som måles til amortisert kost				
6.3.1 Rentebærende verdipapirer		5.343.012	2.394.669	5.258.425
6.4 Finansielle eiendeler som måles til virkelig verdi				
6.4.1 Aksjer og andeler (inkl. aksjer og andeler målt til kost)	2, 3	668.589	359.688	582.536
6.4.2 Rentebærende verdipapirer	2, 3	2.867.645	4.880.786	2.633.136
6.4.3 Utlån og fordringer	2, 3	-99.790	185.301	-5.333
6.4.5 Andre finansielle eiendeler	2, 3	22.712	119.031	8.810
<b>Sum investeringer i kollektivporteføljen</b>		<b>9.243.360</b>	<b>8.386.109</b>	<b>8.912.916</b>
<b>7 Gjenforsikringsandel av forsikringsforpliktelse i kollektivporteføljen</b>		<b>427.701</b>	<b>503.005</b>	<b>445.405</b>
<b>Sum eiendeler i kollektivporteføljen</b>		<b>9.671.061</b>	<b>8.889.115</b>	<b>9.358.321</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>14.130.967</b>	<b>12.774.277</b>	<b>13.589.202</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSER

NOK 1.000	31.03.2024	31.03.2023	31.12.2023
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>10 INNSKUTT EGENKAPITAL</b>			
10.1 Selskapskapital			
10.1.1 Aksjekapital/grunnfondsbeviskapitalgarantifond	100.000	100.000	100.000
10.2 Overkurs	2.352.057	2.352.057	2.352.057
<b>Sum innskutt egenkapital</b>	<b>2.452.057</b>	<b>2.452.057</b>	<b>2.452.057</b>
<b>12 OPPTJENT EGENKAPITAL</b>			
11.1 Fond			
11.1.4 Avsetning til garantiordningen	25.847	23.957	24.167
11.2 Annen opptjent egenkapital	190.562	163.563	-3.384
<b>Sum opptjent egenkapital</b>	<b>216.409</b>	<b>187.520</b>	<b>20.783</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>	<b>2.668.466</b>	<b>2.639.578</b>	<b>2.472.840</b>
<b>12 ANSVARLIG EGENKAPITAL MV.</b>			
12.3 Annen ansvarlig lånekapital	550.000	550.000	550.000
<b>Sum ansvarlig lånekapital</b>	<b>550.000</b>	<b>550.000</b>	<b>550.000</b>
<b>13. FORSIKRINGSFORPLIKTELSER KONTAKTSFASTSATTE FORPLIKTELSER</b>			
13.1 Premiereserve mv.	9.247.464	8.417.408	8.928.845
13.2 Bufferfond	112.972		
Kursreguleringsfond		69.411	112.972
Ufordelte overskuddsmidler	1.891	149	
<b>Sum forsikringsforpliktelser - kontraktsfastsatte forpliktelser</b>	<b>9.362.327</b>	<b>8.486.967</b>	<b>9.041.817</b>
<b>15. AVSETNING FOR FORPLIKTELSER</b>			
15.2 Forpliktelser ved skatt			
15.2.1 Forpliktelser ved periodeskatt	89.996	155.228	36.385
15.2.2 Forpliktelser ved utsatt skatt	7.034	1.777	7.034
15.3 Andre avsetninger for forpliktelser	1.062.229	436.447	1.068.283
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>	<b>1.159.258</b>	<b>593.453</b>	<b>1.111.702</b>
<b>16. Premiedepot fra gjenforsikringsforetak</b>	<b>273.256</b>	<b>364.257</b>	<b>295.753</b>
<b>17. FORPLIKTELSER</b>			
17.1 Forpliktelser i forbindelse med direkte forsikring	16.477	18.603	20.751
17.2 Forpliktelser i forbindelse med gjenforsikring	19.168	-16.829	31.666
17.4 Finansielle derivater		10.752	
17.5 Andre forpliktelser	82.015	127.497	64.672
<b>Sum forpliktelser</b>	<b>117.659</b>	<b>140.023</b>	<b>117.089</b>
<b>SUM FORPLIKTELSER</b>	<b>11.462.501</b>	<b>10.134.700</b>	<b>11.116.361</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSER</b>	<b>14.130.967</b>	<b>12.774.277</b>	<b>13.589.202</b>

# KONTANTSTRØM

NOK 1 000	31.03.2024	31.03.2023
<b>Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Innbetalte premier	1.124.235	1.053.779
Utbetalte erstatninger	-	-
Utbetalte erstatninger	598.236	559.812
Innbetalinger knyttet til reassurans	33.541	13.054
Utbetalinger knyttet til reassurans	-	-
Utbetalinger knyttet til reassurans	32.186	28.034
Netto innbetaling/utbetaling vedrørende verdipapirer	-	-
Netto innbetaling/utbetaling vedrørende verdipapirer	350.000	340.000
Utbetalinger til drift, inklusive provisjoner	-	-
Utbetalinger til drift, inklusive provisjoner	86.883	88.071
Betalt skatt	-	-
Betalt skatt	18.193	89.852
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>72.277</b>	<b>38.936</b>
<b>Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		
Utbetaling ved kjøp av eierbenyttet eiendom, anlegg og utstyr og immaterielle eiendeler	-	1.235
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-</b>	<b>1.235</b>
<b>Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		
Nedbetaling av ansvarlig lån inklusive renter	-	-
Nedbetaling av ansvarlig lån inklusive renter	10.183	8.210
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>10.183</b>	<b>8.210</b>
<b>Netto kontantstrøm</b>	<b>62.094</b>	<b>45.912</b>
<b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 01.01.</b>	<b>118.962</b>	<b>143.905</b>
<b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 31.03.</b>	<b>181.056</b>	<b>97.993</b>



## ENDRING I EGENKAPITALEN

NOK 1 000	AKSJEKAPITAL	OVERKURS	GARANTI- ORDNING	ANNEN OPPTJENT EGENKAPITAL	TOTAL EGENKAPITAL
<b>Egenkapital pr. 31.12.2022</b>	<b>100.000</b>	<b>2.352.057</b>	<b>22.412</b>	<b>-5.613</b>	<b>2.468.856</b>
Totalresultat 2023				787.136	787.136
Garantiavsetning			1.755	-1.755	0
Korrigering tidligere år				3.984	3.984
Utbytte				-787.136	-787.136
<b>Egenkapital pr. 31.12.2023</b>	<b>100.000</b>	<b>2.352.057</b>	<b>24.167</b>	<b>-3.384</b>	<b>2.472.840</b>
Totalresultat 31.03.2024				199.610	199.610
Garantiavsetning			1.680	-1.680	0
Korrigering tidligere år				-3.984	3.984
<b>Egenkapital pr. 31.03.2024</b>	<b>100.000</b>	<b>2.352.057</b>	<b>25.847</b>	<b>190.562</b>	<b>2.668.466</b>

Selskapet er 100 prosent eiet av Fremtind Forsikring AS. Aksjekapitalen består av 100 aksjer a 1.000.002 kroner

# NOTER TIL REGNSKAPET

## NOTE 1

### REGNSKAPSPRINSIPPER

---

#### NEDSKRIVNINGSVURDERINGER

Ved utgangen av første kvartal 2024 forelå det ingen indikasjon på verdifall av eiendeler vurdert til kostpris, verken interne eller eksterne. Det er derfor ikke gjennomført nedskrivningsvurderinger- og tester per første kvartal 2024.

---

#### REGNSKAPSPRINSIPPER

Delårsregnskapet for Fremtind Livsforsikring AS inkluderer andel i et felleskontrollert foretak regnskapsført etter egenkapitalmetoden.

Delårsregnskapet er utarbeidet i henhold til IAS 34 Delårsrapportering jfr. årsregnskapsforskriften for livsforsikringselskaper § 6-2. Delårsregnskapet inneholder ikke alle opplysninger som normalt ville ha fremgått av et årsregnskap og følgelig bør delårsrapporten leses i sammenheng med årsregnskapet for 2023. Årsregnskapet for 2023 finnes på internettsiden [www.fremtind.no](http://www.fremtind.no).

De samme regnskapsprinsipper og beregningsmetoder som ble benyttet i årsregnskapet for 2023 er lagt til grunn i delårsrapporten, med unntak av skatt. Skattekostnaden i delårsregnskapet er basert på nominell skattesats for året. I tillegg er det tatt hensyn til permanente forskjeller i det tekniske regnskapet.

---

#### ESTIMATER

I utarbeidelsen av delårsregnskapet har ledelsen benyttet estimater som påvirker regnskapstallene. Et område hvor slike estimater er vesentlige, er forsikringsforpliktelse. Kildene til usikkerhet ved estimering er de samme som ved årsoppgjøret for 2023. Fremtidige hendelser kan medføre at estimatene endrer seg. Endringene vil bli regnskapsført når eventuelt nytt estimat fastsettes.

---

#### AVRUNDINGSDIFFERANSER

Som følge av avrundingsdifferanser kan det være at tall og prosentsatser ikke alltid lar seg summere helt nøyaktig.

---

## NOTE 2

### VERDSETTELSESHIERARKI – FINANSIELLE EIENDELER OG FORPLIKTELSER TIL VIRKELIG VERDI

---

Hoveddelen av selskapets finansielle eiendeler er vurdert til virkelig verdi. Virkelig verdi er det beløpet den enkelte eiendel kan omsettes for i en velordnet transaksjon mellom markedsaktører på måletidspunktet under de gjeldende markedsforhold.

Ved beregning av virkelig verdi benyttes ulike metoder og teknikker avhengig av type finansielle eiendeler og i hvilken grad de handles i aktive markeder. Eiendelene klassifiseres i sin helhet i en av tre verdsettelsesnivåer basert på det laveste nivå av verdsettelsesinformasjon som er betydningsfull for verdsettelsen av eiendelen.

---

#### NIVÅ 1

Kvoterte priser i aktive markeder anses som det beste estimat på en eiendels virkelige verdi. Eiendeler klassifiseres i nivå 1 dersom virkelig verdi er fastsatt basert på priser som er enkelt og regelmessig tilgjengelige og representerer faktiske og regelmessige forekommende markedstransaksjoner på en armlengdes avstand.

Følgende finansielle eiendeler er klassifisert under nivå 1

- Aksjer og andeler
  - Statsobligasjoner og statssertifikater med fast avkastning
- 

#### NIVÅ 2

Når kvoterte priser i aktive markeder ikke er tilgjengelige, fastsettes virkelig verdi for eiendelen ved hjelp av verdsettelsesmetoder som baserer seg på observerbare markedsdata. Eiendeler klassifiseres i nivå 2 dersom virkelig verdi er fastsatt med referanse til priser som ikke er kvoterte, men som er observerbare enten direkte (som priser) eller indirekte (derivert fra priser).

Følgende finansielle instrumenter er klassifisert under nivå 2

- Obligasjoner og sertifikater som ikke er noterte, eller er noterte, men hvor det ikke forekommer regelmessige transaksjoner. De unoterte instrumentene verdsettes basert på observerbare rentekurver og estimert kredittspread der hvor det er aktuelt.
- 

#### NIVÅ 3

Når verken kvoterte priser i aktive markeder eller observerbare markedsdata er tilgjengelige, fastsettes virkelig verdi ved hjelp av verdsettelsesteknikker som ikke er basert på observerbare markedsdata. Eiendeler klassifiseres i nivå 3 dersom virkelig verdi er fastsatt uten å være basert på verken kvoterte priser i aktive markeder eller observerbare markedsdata.

Selskapet har ingen finansielle eiendeler klassifisert under nivå 3.

Bevegelser mellom nivåene skjer når karakter rundt input til verdsettelse endrer seg.

## NOTE 2:

<b>Pr. 31.03.2024</b>	<b>NIVÅ 1</b>	<b>NIVÅ 2</b>	
	<b>Kvoterte priser i aktive markeder</b>	<b>Verdsettelsesteknikk basert på observerbare markedsdata</b>	<b>Sum</b>
<b>NOK 1 000</b>			
<b>Verdipapirer - utpekt til virkelig verdi over resultat</b>	<b>1.380.567</b>	<b>4.846.360</b>	<b>6.226.927</b>
Herav aksjer og andeler	668.589		668.589
Herav obligasjoner og sertifikater	711.978	4.819.122	5.531.100
Herav andre verdipapirer		27.238	27.238
<b>Finansielle eiendeler som måles til virkelig verdi</b>	<b>1.380.567</b>	<b>4.846.360</b>	<b>6.226.927</b>

<b>ÅRET 2023</b>	<b>NIVÅ 1</b>	<b>NIVÅ 2</b>	
	<b>Kvoterte priser i aktive markeder</b>	<b>Verdsettelsesteknikk basert på observerbare markedsdata</b>	<b>Sum</b>
<b>NOK 1 000</b>			
-			
<b>Verdipapirer - utpekt til virkelig verdi over resultat</b>	<b>1.298.128</b>	<b>4.522.818</b>	<b>5.820.946</b>
Herav aksjer og andeler	582.536		582.536
Herav obligasjoner og sertifikater	715.592	4.510.958	5.226.549
Herav andre verdipapirer		11.860	11.860
<b>Finansielle eiendeler som måles til virkelig verdi</b>	<b>1.298.128</b>	<b>4.522.818</b>	<b>5.820.946</b>

## NOTE 3 – FINANSIELLE EIENDELER TIL VIRKELIG VERDI

<b>NOK 1000</b>	<b>1. kvartal 2024</b>	<b>Året 2023</b>
	<b>Virkelig verdi</b>	<b>Virkelig verdi</b>
<b>Aksjer og andeler:</b>		
Utenlandske aksjefond	668.589	582.536
<b>Sum aksjer og andeler til virkelig verdi</b>	<b>668.589</b>	<b>582.536</b>
<b>Obligasjoner og sertifikater:</b>		
Norske obligasjoner og sertifikater	5.137.651	4.832.011
Utenlandske obligasjoner og sertifikater	393.449	394.539
<b>Sum obligasjoner og sertifikater til virkelig verdi</b>	<b>5.531.100</b>	<b>5.226.549</b>
<b>Andre verdipapirer:</b>		
Andre finansielle eiendeler	27.238	11.860
<b>Sum andre finansielle eiendeler til virkelig verdi</b>	<b>27.238</b>	<b>11.860</b>
<b>Sum finansielle eiendeler til virkelig verdi</b>	<b>6.226.927</b>	<b>5.820.946</b>

Fremtind Livsforsikring AS

Postadresse:

Postboks 778 Sentrum

0106 Oslo

Forretningsadresse:

Hammersborggata 2,

0179 Oslo